
TECKLENBURG

www.freizeitbus.com 
Informationen: 05 41/2002-2211

Ihr FreizeitBus-Fahrplan*:

Fahr mit nach
Tecklenburg Linie 401

*Der Fahrplan ist gültig vom 1. Mai bis zum 3. Oktober 2024! Der FreizeitBus Tecklenburg fährt mit Fahrradanhänger!

Osnabrück – Tecklenburg
                                             Sonn- und Feiertag
OS, Hbf. (Bussteig 4) 09:45 13:30 15:00 16:45

OS, Stresemannplatz 09:46 13:31 15:01 16:46

OS, Neumarkt (Bussteig A2) 09:49 13:34 15:04 16:49

OS, Uni/OsnabrückHalle 09:50 13:35 15:05 16:50

OS, Arndtplatz 09:51 13:36 15:06 16:51

OS, Uhlandstraße 09:52 13:37 15:07 16:52

OS, Heinrich-Lübke-Platz 09:53 13:38 15:08 16:53

OS, Rückertstraße 09:54 13:39 15:09 16:54

OS, Mittagskamp 09:55 13:40 15:10 16:55

OS, Kurt-Schumacher-Damm 09:56 13:41 15:11 16:56

OS, Zur Spitze 09:57 13:42 15:12 16:57

OS, Töpferstraße 09:57 13:42 15:12 16:57

OS, Kleine Schulstraße 09:58 13:43 15:13 16:58

OS, Wiehmeyer 09:59 13:44 15:14 16:59

OS, Lobbertkamp 10:00 13:45 15:15 17:00

Os, Hinnah 10:01 13:46 15:16 17:01

Hasbergen, Wulfskotten 10:03 13:48 15:18 17:03

Hasbergen, Donnerknetter 10:04 13:49 15:19 17:04

Hasbergen, Schierke 10:05 13:50 15:20 17:05

Hasbergen, Am Plessen 10:06 13:51 15:21 17:06

Natrup-Hagen, Kl. Markt 10:07 13:52 15:22 17:07

Natrup-Hagen, Lotter Weg 10:08 13:53 15:23 17:08

Natrup-Hagen, Mittelweg 10:09 13:54 15:24 17:09

Natrup-Hagen, Ziegeleiweg 10:11 13:56 15:26 17:11

Leeden, Auf dem Lohesch 10:15 14:00 15:30 17:15

Leeden, Stettiner Straße 10:16 14:01 15:31 17:16

Leeden, Feuerwehrhaus 10:17 14:02 15:32 17:17

Tecklenburg, Abzw. Ledde 10:22 14:07 15:37 17:22

Tecklenburg, Stadt (Bussteig A) 10:25 14:10 15:40 17:25

Tecklenburg – Osnabrück
                                                Sonn- und Feiertag
Tecklenburg, Stadt (Bussteig A) 10:30 14:15 15:55 17:50

Tecklenburg, Abzw. Ledde 10:33 14:18 15:58 17:53

Leeden, Feuerwehrhaus 10:38 14:23 16:03 17:58

Leeden, Stettiner Straße 10:39 14:24 16:04 17:59

Leeden, Auf dem Lohesch 10:40 14:25 16:05 18:00

Natrup-Hagen, Ziegeleiweg 10:44 14:29 16:09 18:04

Natrup-Hagen, Mittelweg 10:46 14:31 16:11 18:06

Natrup-Hagen, Lotter Weg 10:47 14:32 16:12 18:07

Natrup-Hagen, Kleiner Markt 10:48 14:33 16:13 18:08

Hasbergen, Am Plessen 10:49 14:34 16:14 18:09

Hasbergen, Schierke 10:50 14:35 16:15 18:10

Hasbergen, Donnerknetter 10:51 14:36 16:16 18:11

Hasbergen, Wulfskotten 10:52 14:37 16:17 18:12

OS, Hinnah 10:54 14:39 16:19 18:14

OS, Lobertkamp 10:55 14:40 16:20 18:15

OS, Wiehmeyer 10:56 14:41 16:21 18:16

OS, Kleine Schulstraße 10:57 14:42 16:22 18:17

OS, Töpferstraße 10:57 14:42 16:22 18:17

OS, Zur Spitze 10:58 14:43 16:23 18:18

OS, Kurt-Schumacher-Damm 10:59 14:44 16:24 18:19

OS, Mittagskamp 11:00 14:45 16:25 18:20

OS, Rückertstraße 11:01 14:46 16:26 18:21

OS, Heinrich-Lübke-Platz 11:02 14:47 16:27 18:22

OS, Uhlandstraße 11:03 14:48 16:28 18:23

OS, Arndtplatz 11:04 14:49 16:29 18:24

OS, Uni/OsnabrückHalle 11:05 14:50 16:30 18:25

OS, Neumarkt (Bussteig F) 11:06 14:51 16:31 18:26

OS, Stresemannplatz 11:08 14:53 16:33 18:28

OS, Hauptbahnhof (Bussteig 4) 11:10 14:55 16:35 18:30

 




